
Zarządzenie Nr 11/2022 

Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie 

z dnia 01 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów stołówek w Zespole Szkół Samorządowych – 

Szkole Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Dychowie oraz 

w Przedszkolu Samorządowym w Dychowie  

 

 

Na podstawie art. art. 13 ust. 1 pkt 2, 106, 108 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 

oświatowe (tj. Dz.U. 2021 poz. 1082 ze zm.), w porozumieniu z Wójtem Gminy Bobrowice, 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się regulamin stołówki szkolnej w Zespole Szkół Samorządowych – Szkole 

Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w Dychowie, stanowiący 

załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 2 

Wprowadza się regulamin stołówki przedszkolnej w Zespole Szkół Samorządowych – 

Przedszkolu Samorządowym w Dychowie, stanowiący załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 18/2020 Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych w Dychowie z 

dnia 27 maja 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów stołówek w Zespole Szkół 

Samorządowych – Szkole Podstawowej im. Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej w 

Dychowie oraz w Przedszkolu Samorządowym w Dychowie.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 września 2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


